
                             
Uchwała Nr  VII  /59 / 2007
Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia  27 kwietnia   2007 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Człopa.

     Na podstawie art.18 ust. 2  pkt.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 ze zmianami  / w związku z art. 4 pkt.  1  ustawy z dnia
22 marca 1990 r o pracownikach samorządowych / t.j. Dz. U z  2001 r  Nr 142 , poz.1593 ze 
zm./  oraz  rozporządzeniem Rady  Ministrów  z   dnia 2 sierpnia 2005 r.   w sprawie  zasad 
wynagradzania  pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin,  starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich  / Dz. U. z 2006 r.  Nr  146 , poz. 1223 ze zm. /  Rada 
Miejska w Człopie uchwala co następuje :

§ 1

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pani Haliny Rakowskiej – Burmistrza 
Miasta i Gminy Człopa w  następującej wysokości : 

1)  wynagrodzenie zasadnicze -     4.560,00
2)  dodatek funkcyjny -     1.530,00
3)  dodatek specjalny   35% 
     wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
     co stanowi kwotę  -      2.131,50
4) dodatek za staż pracy  20%
     wynagrodzenia zasadniczego co stanowi kwotę -         912,00
                                                                                                        ____________
  
                               Ogółem  :                                               9. 133,50 

Słownie złotych : Dziewięć tysięcy sto trzydzieści trzy złote  50/100

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Człopie . 

§ 3

Traci moc uchwała Nr III  /17 /2002  Rady Miejskiej w Człopie z dnia 12 grudnia  2002 r.
w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  dla  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Człopa   i  uchwała  
Nr XIX/157/2005 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 29 kwietnia  2005 r. w sprawie przyznania 
dodatku specjalnego dla Burmistrza Miasta i Gminy Człopa.  

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2007r.


	Słownie złotych : Dziewięć tysięcy sto trzydzieści trzy złote  50/100

